
info@omniaproekt.com 
omniaproekt.com 

Стив Наумов 35, Битола 
070 395 861 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 –
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А. Општ дел 



Број:  0805-50/155020230081368

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6901000

Целосен назив: Заштитно друштво за производство,трговија на големо и 
мало,туризам,угостителство и услуги ОМНИА ПРОЕКТ ДОО увоз-
извоз Битола 

Кратко име: ДОО ОМНИА ПРОЕКТ Битола

Седиште: СТИВ НАУМОВ бр.35 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 16.9.2013 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002013533927

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 46   - заштитно друштво

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  4.8.2023 г. 23:58:01

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 304.253,00

Непаричен влог EUR: 5.000,00

Уплатен дел EUR: 309.253,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 309.253,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/155020230081368



СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: СОФИЈА РИСТЕВСКА-ПЕТРУШЕВА

Адреса: ЕПИНАЛ бр.34 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 138.928,00

Непаричен влог EUR: 2.500,00

Уплатен дел EUR: 141.428,00

Вкупен влог EUR: 141.428,00

Име и презиме/Назив: ГОРДАНА РИСТЕВСКА-ДИМИТРОВСКА

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 165.325,00

Непаричен влог EUR: 2.500,00

Уплатен дел EUR: 167.825,00

Вкупен влог EUR: 167.825,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител
Занимање: ВСС Дипл.инж.арх.

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6901000/1

Назив: Заштитно друштво за производство,трговија на големо и 
мало,туризам,угостителство и услуги ОМНИА ПРОЕКТ ДОО увоз-
извоз Битола-Подружница ХОТЕЛ ТЕАТАР Битола

Тип: Подружница

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020230081368



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Подтип: Подружница

Адреса: СТИВ НАУМОВ бр.35 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластен застапник

Подброј: 6901000/2

Назив: Заштитно друштво за производство,трговија на големо и 
мало,туризам,угостителство и услуги ОМНИА ПРОЕКТ ДОО увоз-
извоз Битола-Подружница ОМНИА - УСЛУГИ Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МИТРОПОЛИТСКА бр.13-А БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ

Адреса: БОРИС БУЏЕВСКИ бр.1/8 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластен застапник

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации: *

КОНТАКТ

E-mail: mihael.dimitrovski@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020230081368



 



РЕШЕНИЕ ЗА ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

Следното лице се одредува за овластен планер за изработка на:
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површинскисоларни и фотоволтаични
електрани за градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со мoќност над 2.5МW на
КП133 и КП134 КО Горно Оризари, Општина Битола

Овластен за изработување на урбанистички планови – овластен планер потписник 

име и презиме фаза бр. на овластување 

1 Михаел Димитровски, д.и.а. Урбанистички проект 0.0418 

управител, 

_________________ 













Катастарска општина: ГОРНО ОРИЗАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 16809  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-43946/2022 од 29.11.2022 09:06:59 1105-43946/2022

Одделение за катастар на недвижности Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЖИВКО  КРСТЕСКИ УЛ.ТОДОР ПАНИЦА 32/3/10, БИТОЛА 1112-4346/2022

ДОГОВОР ЗА ПРОДАЖБА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ ОДУ БР.

230/22 ОД 15,09,2022 ОД
НОТАР ГОРАН ДИМАНОВСКИ

БИТОЛА.

1/1 15.09.2022 11:50:061

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-196/20194 4833133 ХЕКТАРИ 22.09.2019 10:12:10СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГОРНО ОРИЗАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1831  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-43947/2022 од 29.11.2022 09:07:21 1105-43947/2022

Одделение за катастар на недвижности Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЗДРАВЕВСКИ РАДЕ С.Г.ОРИЗАРИ 85 / 81/2 24.11.20081

*** КРСТЕВСКИ БЛАГОЈ ПАРТИЗАНСКА 53/1/4, БИТОЛА 85 / 81/2 24.11.20082

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-196/20193 18435134 ХЕКТАРИ 22.09.2019 10:12:10СОСОПСТВЕНОСТл

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Ливадил

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Sonja
Veljanovska

Digitally signed by Sonja Veljanovska
DN: cn=Sonja Veljanovska gn=Sonja c=MK
o=TERA GEODET BITOLA DOO ou=TERA
GEODET BITOLA DOO:4002011526389
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2022-12-12 14:36+01:00



             Dru{tvo za geodetski raboti,premer,trgovija i
                                                                   uslugi TERA GEODET uvoz-izvoz Bitola DOO.
                                                             

                                      

СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

1. Tehni~ki izve{taj.

2. Terenska skica na premeruvawe na katastarski parceli so novo predlo`ena
      sostojba.

3.   Spisok na koordinati i koti na detalni to~ki.

Prilozi:

4.   ZIP file.

5. Spisok na 1 to~ka od geodetska osnova so kota. 

6.  Dokaz za platen nadomestok za koristenite podatoci od GKIS.

7.  Zaverka.



             Dru{tvo za geodetski raboti,premer,trgovija i       
                                                                   uslugi TERA GEODET uvoz-izvoz Bitola DOO.
                                                                            

                       

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1. Predmet za a`urirawe na geodetskata podloga e opfat koj gi 
                   opfa}a KP br. 133,134 vo KO Gorno Orizari.
            

     2.      Premerot e izvr{en so dvofrekventen GPS GNSS receiver FOIF A90.
               

     3.      Po baraweto na Krstevski Blagoj od Bitola, ul. Partizanska br. 53
              vo postapka za  izrabotka na urbanisti~ko proektna dokumentacija
              pobarano e da se izraboti geodetski elaborat za a`urirawe na 
              geodetska podloga za  KP br. 133 i 134 koi  se nao|aat vo KO Gorno 
              Orizari  vo m.v. Hektari na okolu 2 km smetano od glavniot pat kaj 
              trafostanicata vo pravec kon istok po asfaltniot pat koj vrvi niz 
              atarot na Gorno orizari,Dolno Orizari,Karamani i Trn.

        Za taa cel izvr{ivme snimawe na detalni to~ki na teren vo 
         predmetnite parceli za baraniot opfat za koj imame grafi~ki 
         pro~itani detalni to~ki od digitalniot katastarski plan,koj e 
         snimen i pro{iren del za okolu 20 m. okolu baraniot opfat vo 
         sosednite parceli pri {to se dobija terenski podatoci 
         odnosno detalni to~ki so koordinati i koti.

Baraniot opfat vo momentot na snimaweto pretstavuva{e  
         obraboteno zemjodelsko zemji{te bez objekti izgradeni vo istiot
         a vo opfatot se locirani  nekolku cevki od propust pod zemjeniot 
         pat na istok,snimen e zemjeniot pat na istok,kako i detalni to~ki vo 
         i von opfatot za visinska petstava na terenot.             

Katastarskata podloga dobiena kako podatok od katastarskata 
          evidencija e dopolneta so pogore spomenatite sodr`ini koi ne se 
         vneseni vo istata,a se prika`ani na terenskata skica na 
         premeruvawe.
         

           4.   Premerot go izvr{ile:
          \or|evi} Petar,geod.teh.
                                                                                               Изготвил: 

                                                                                  _____________________________
          \ORGOVSKI SA[O,geod.teh. 
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TERA GEODET DOO 
Bitola,ul. Hristo uzunov br. 1

TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE
Pribli`en razmer 1 : 1000

KO Gorno Orizari
KP br. 133,134

Bitola,12.12.2022 g. Izrabotil:
\orgovski Sa{o,geod.teh.

Legenda:
Granica na opfat
Granici na kat. parceli
Linii od novo snimen detal
Broj i kota na snim.det.to~ka
Kanal
Me|a

15622.129



GORIZARI KOCE AZUR2.html
<html>
<head>
<Ɵtle>GNSS Survey Report</Ɵtle>
<style> html {min-width:800px;}
html {min-width:800px;}
body {font-size:14px;}
.container {width:800px; margin:0 auto; posiƟon:relaƟve; overflow:hidden;}</style>
</head>
<body>
<div class='container'><h1><pre>GNSS Survey Report<br><span style="font-size:60%">MicroSurvey FieldGenius Version:  10.1.28.3</span></pre></h1>
<pre>
--Project InformaƟon----------------------------------------

Project Name:             GORIZARI-AZUR-KOCE
CreaƟon Date:            12-02-2022
CreaƟon Time:            09:59:01
Horizontal System:        MKD:BITOLA
VerƟcal System:          Ellipsoidal (WGS84)
Distance Unit:            Meters

--Datum Parameters-------------------------------------------

Delta X (m):              678.427800
Delta Y (m):              22.769000
Delta Z (m):              498.880900
Scale (ppm):              -8.866000000
RotaƟon X CW (sec):      2.297710"
RotaƟon Y CW (sec):      1.999660"
RotaƟon Z CW (sec):      11.990700"

--ProjecƟon Parameters--------------------------------------

Central Meridian:         E21°00'00.00000"
LaƟtude of Origin:       N0°00'00.00000"
Scale:                    0.999900000
False EasƟng (m):        500000.000000
False Northing (m):       0.000000

--Ellipsoid Parameters---------------------------------------

Equatorial Radius (a) (m):6377397.155000
Polar Radius (b) (m):     6356078.963000
Inverse FlaƩening (1/f): 299.152815

--Reference InformaƟon--------------------------------------

Reference ID:             0013
Mount Point:              iMAX-GNSS
Reference Format:         
LaƟtude:                 N41°01'26.75415"
Longitude:                E21°20'07.67332"
Ellipsoid Height:         667.337m

--Measured Points--------------------------------------------

Antenna NGS_ID: " "
NGS_L1:         78.4mm              NGS_L2:         69.2mm

Point ID:       1                   DescripƟon:    DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:02:33
Northing:       4546677.2421        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531251.3174        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1062            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       2                   DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:02:51
Northing:       4546677.7199        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531250.0590        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.6986            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       3                   DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:03:11
Northing:       4546678.6120        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531247.0142        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.6624            RMS Elev:       0.0089
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    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       4                   DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:03:30
Northing:       4546679.8447        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531238.3104        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3794            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       5                   DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:04:12
Northing:       4546674.9042        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531265.6594        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4598            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       6                   DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:04:47
Northing:       4546673.3159        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531292.9241        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4610            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       7                   DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:05:17
Northing:       4546672.2270        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531321.3504        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4388            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       8                   DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:05:48
Northing:       4546671.5236        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531348.8867        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3970            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       9                   DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:06:18
Northing:       4546670.4527        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531377.9484        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4052            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       10                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:06:50
Northing:       4546670.1243        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531407.0423        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3670            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       11                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:07:22
Northing:       4546669.8922        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531435.5873        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3910            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       12                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:07:54
Northing:       4546669.2323        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531463.6962        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3648            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30
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Point ID:       13                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:08:39
Northing:       4546670.2731        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531486.1233        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.2108            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       14                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:09:03
Northing:       4546667.1639        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531498.6492        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3246            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       15                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:10:07
Northing:       4546689.3661        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531509.2454        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1292            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       16                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:10:37
Northing:       4546690.8038        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531492.1546        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1180            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       17                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:11:01
Northing:       4546709.1219        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531497.9888        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3542            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       18                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:11:10
Northing:       4546708.8981        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531499.6676        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.8660            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       19                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:11:30
Northing:       4546707.1916        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531513.8314        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4058            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       20                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:11:59
Northing:       4546709.3283        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531483.3794        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3614            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       21                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:12:25
Northing:       4546710.2104        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531456.4050        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3008            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       22                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
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No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:12:56
Northing:       4546710.8859        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531429.4874        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3568            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       23                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:13:22
Northing:       4546711.4717        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531402.3280        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3930            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       24                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:13:49
Northing:       4546712.1847        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531374.0350        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3718            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       25                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:14:17
Northing:       4546712.7079        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531347.2209        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4602            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       26                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:14:46
Northing:       4546713.5200        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531320.5012        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4636            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       27                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:15:11
Northing:       4546714.1919        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531294.3651        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4494            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       28                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:15:37
Northing:       4546714.7116        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531267.3299        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4040            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       29                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:15:51
Northing:       4546715.0967        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531263.8431        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.6522            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       30                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:16:00
Northing:       4546715.7179        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531260.5354        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.6808            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       31                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:16:16
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Northing:       4546716.7984        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531251.3899        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3776            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.7       VDOP:   1.1      PDOP:   1.30

Point ID:       32                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:19:26
Northing:       4546770.5447        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531269.6945        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4130            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       33                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:19:46
Northing:       4546771.8210        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531280.9223        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.9316            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       34                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:19:55
Northing:       4546772.0724        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531284.1783        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.9332            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       35                  DescripƟon:    CEVKA-DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:20:12
Northing:       4546772.8461        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531285.1288        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.8226            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       36                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:20:44
Northing:       4546772.4389        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531290.1946        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.2278            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       37                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:21:18
Northing:       4546773.3258        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531318.3346        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.2630            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       38                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:21:48
Northing:       4546772.7852        RMS North:      0.0059
EasƟng:        7531345.9143        RMS East:       0.0059
ElevaƟon:      622.1186            RMS Elev:       0.0117
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.60

Point ID:       39                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:22:19
Northing:       4546772.1236        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531374.0047        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1378            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       40                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:22:52
Northing:       4546771.7192        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531402.3780        RMS East:       0.0045
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ElevaƟon:      622.0358            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       41                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 15                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:23:26
Northing:       4546771.5147        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531430.4480        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.0260            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       42                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 15                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:23:57
Northing:       4546770.7552        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531458.4948        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.9118            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       43                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 15                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:24:30
Northing:       4546770.0609        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531486.6380        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.9790            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       44                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 15                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:25:02
Northing:       4546769.1565        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531514.1897        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.2966            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       45                  DescripƟon:    DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 15                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:25:21
Northing:       4546768.1361        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531521.2439        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.8930            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       46                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 15                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:25:33
Northing:       4546768.4389        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531523.4599        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3596            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       47                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:26:08
Northing:       4546768.7381        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531542.2396        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3280            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.3      PDOP:   1.50

Point ID:       48                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:26:59
Northing:       4546789.0266        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531544.6847        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.2628            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       49                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:27:24
Northing:       4546790.3783        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531532.4185        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3734            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50
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Point ID:       50                  DescripƟon:    DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:27:36
Northing:       4546790.8942        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531531.4208        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.7760            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       51                  DescripƟon:    DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:28:47
Northing:       4546809.3981        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531536.0325        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3926            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       52                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:29:27
Northing:       4546809.8036        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531507.3125        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4494            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       53                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:29:58
Northing:       4546809.6759        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531481.0073        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.2796            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       54                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:30:32
Northing:       4546810.4145        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531454.2274        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4040            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       55                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:31:06
Northing:       4546810.7262        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531427.1249        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3396            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.50

Point ID:       56                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:31:42
Northing:       4546810.6187        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531400.0113        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3570            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       57                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:32:19
Northing:       4546811.4730        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531371.5299        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4134            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       58                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 16                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:32:54
Northing:       4546812.3859        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531343.8807        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.3850            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       59                  DescripƟon:    
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Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:33:28
Northing:       4546813.5138        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531318.3189        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.4006            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       60                  DescripƟon:    CEVKA-DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:33:56
Northing:       4546815.6997        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531304.3192        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.9608            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.2      PDOP:   1.40

Point ID:       61                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:34:15
Northing:       4546814.5987        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531303.2078        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.7502            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       62                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:34:28
Northing:       4546815.6183        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531300.0234        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.7054            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       63                  DescripƟon:    DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:34:44
Northing:       4546816.8287        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531299.1837        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      621.8072            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       64                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:35:23
Northing:       4546797.5812        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531286.1854        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1778            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       65                  DescripƟon:    CEVKA-DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:44:09
Northing:       4546735.3988        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531271.9780        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1155            RMS Elev:       0.0110
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       66                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:44:21
Northing:       4546734.7453        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531276.1267        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.0458            RMS Elev:       0.0120
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       67                  DescripƟon:    CEVKA-DOL
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:44:45
Northing:       4546736.5835        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531268.0959        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1580            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       68                  DescripƟon:    
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
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GPS Start Time: 09:45:02
Northing:       4546738.7697        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531262.7945        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.1280            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       69                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:45:20
Northing:       4546739.2889        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531269.1656        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.9338            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40

Point ID:       70                  DescripƟon:    PATCE
Antenna Height: 1.800               SoluƟon:       RTK Fixed
No. Satellites: 17                  No. Epochs:     5
GPS Start Time: 09:45:29
Northing:       4546738.9808        RMS North:      0.0045
EasƟng:        7531272.7855        RMS East:       0.0045
ElevaƟon:      622.9248            RMS Elev:       0.0089
    HDOP:   0.8       VDOP:   1.1      PDOP:   1.40
</pre>
</div>
</body>
</html>
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1,7531251.317,4546677.242,622.106,DOL
2,7531250.059,4546677.720,622.699,PATCE
3,7531247.014,4546678.612,622.662,PATCE
4,7531238.310,4546679.845,622.379,
5,7531265.659,4546674.904,622.460,
6,7531292.924,4546673.316,622.461,
7,7531321.350,4546672.227,622.439,
8,7531348.887,4546671.524,622.397,
9,7531377.948,4546670.453,622.405,
10,7531407.042,4546670.124,622.367,
11,7531435.587,4546669.892,622.391,
12,7531463.696,4546669.232,622.365,
13,7531486.123,4546670.273,622.211,
14,7531498.649,4546667.164,622.325,
15,7531509.245,4546689.366,622.129,
16,7531492.155,4546690.804,622.118,
17,7531497.989,4546709.122,622.354,
18,7531499.668,4546708.898,621.866,
19,7531513.831,4546707.192,622.406,
20,7531483.379,4546709.328,622.361,
21,7531456.405,4546710.210,622.301,
22,7531429.487,4546710.886,622.357,
23,7531402.328,4546711.472,622.393,
24,7531374.035,4546712.185,622.372,
25,7531347.221,4546712.708,622.460,
26,7531320.501,4546713.520,622.464,
27,7531294.365,4546714.192,622.449,
28,7531267.330,4546714.712,622.404,
29,7531263.843,4546715.097,622.652,PATCE
30,7531260.535,4546715.718,622.681,PATCE
31,7531251.390,4546716.798,622.378,
32,7531269.695,4546770.545,622.413,
33,7531280.922,4546771.821,622.932,PATCE
34,7531284.178,4546772.072,622.933,PATCE
35,7531285.129,4546772.846,621.823,CEVKA-DOL
36,7531290.195,4546772.439,622.228,
37,7531318.335,4546773.326,622.263,
38,7531345.914,4546772.785,622.119,
39,7531374.005,4546772.124,622.138,
40,7531402.378,4546771.719,622.036,
41,7531430.448,4546771.515,622.026,
42,7531458.495,4546770.755,621.912,
43,7531486.638,4546770.061,621.979,
44,7531514.190,4546769.156,622.297,
45,7531521.244,4546768.136,621.893,DOL
46,7531523.460,4546768.439,622.360,
47,7531542.240,4546768.738,622.328,
48,7531544.685,4546789.027,622.263,
49,7531532.419,4546790.378,622.373,
50,7531531.421,4546790.894,621.776,DOL
51,7531536.033,4546809.398,622.393,
52,7531507.312,4546809.804,622.449,
53,7531481.007,4546809.676,622.280,
54,7531454.227,4546810.415,622.404,
55,7531427.125,4546810.726,622.340,
56,7531400.011,4546810.619,622.357,
57,7531371.530,4546811.473,622.413,
58,7531343.881,4546812.386,622.385,
59,7531318.319,4546813.514,622.401,
60,7531304.319,4546815.700,621.961,CEVKA-DOL
61,7531303.208,4546814.599,622.750,PATCE
62,7531300.023,4546815.618,622.705,PATCE
63,7531299.184,4546816.829,621.807,DOL
64,7531286.185,4546797.581,622.178,
65,7531271.978,4546735.399,622.116,CEVKA-DOL
66,7531276.127,4546734.745,622.046,
67,7531268.096,4546736.584,622.158,CEVKA-DOL
68,7531262.795,4546738.770,622.128,
69,7531269.166,4546739.289,622.934,PATCE
70,7531272.786,4546738.981,622.925,PATCE
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Одделение за катастар на недвижности Битола
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5474111

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Сашо Ѓорговски

Датум на валута
12.12.2022

ул. Христо Узунов бр.1

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6752039

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
409

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
12.12.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

400

0

9

409



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5474051

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Сашо Ѓорговски

Датум на валута
12.12.2022

ул. Христо Узунов бр.1

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6752039

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1775

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
12.12.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1492

0

33

1775

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-176/2022 од 15.12.2022 13:15:09 1110-176/2022

Одделение за катастар на недвижности Битола

за електронска заверка на геодетски елаборат

Не е извршена електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат
за ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДОО ТЕРА ГЕОДЕТ БИТОЛА,
заведена под број: 08-165/4 од 15.12.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 15.12.2022 13:15:09 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДОО ТЕРА ГЕОДЕТ БИТОЛА
М.П.

www.katastar.gov.mk



Б. Проектна програма 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА   

1. Вовед   

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ, број 32/20, 111/23), Урбанистички 

проект се изработува врз основа на Проектна програма со која се утврдува проектниот опфат, проектните 

барања за градбите во рамките на проектниот опфат, и проектните барања за инфраструктурата.   

Предмет на изработка на оваа Проектна програма е:   

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински соларни и 

фотоволтаични електрани за градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со 

мoќност над 2.5МW на КП133 и КП134 КО Горно Оризари, Општина Битола   

Цел на изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е да се оформи градежна 

парцела за изградба на фотоволтаична централа за производство на електрична енергија што преставува 

стратешки  потег  во  обезбедување  на  енергетска  независност  како  и  зачувување  на  земјиштето  од 

загадување.   

Фотоволтаичните централи со својот технолошки процес на производство на електрична енергија не влијаат на 

загадувањето на човековата околина.   

Урбанистичкиот проект ќе се изработи врз основа на методологија и содржина која произлегува од член 58, 59, 60, 

61 и 62 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, број 32/20, 111/23) и член 58, 59, 60, 61 и 62 

од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23).   

2. Опис на проектниот опфат   

 

Опис и пристап 

Проектниот опфат е лоциран североисточно од град Битола, и зафаќа неизградено земјоделско земјиште во КО 

Горно Оризари. Во близина од северна страна минува постоечки локален пат до с.Карамани кој се поврзува 

со магистрален пат А3-крак М5 (делница Битола од крстосница Кукуречани до граница со Р.Грција).  

Од локалниот пат се издвојува некатегоризиран пат на КП410 КО Горно Оризари кој претставува пристап до 

планираната градежна парцела од западна страна.   

 

Граници на опфат 

Проектниот опфат целосно ги опфаќа КП133 и КП134 КО Горно Оризари, се движи по нивните граници: 

Север – граница на КП134   

Исток – граница на КП134 и КП133   

Југ - граница на КП133   

Запад - граница на КП133 и КП134 до почетна точка,  и е дефиниран со следните координати по x и y:  

1 Y=7531514.349 X=4546750.021   

2 Y=7531521.736 X=4546769.635   

3 Y=7531289.122 X=4546775.623   

4 Y=7531259.463 X=4546696.208   

5 Y=7531251.112 X=4546674.574   

6 Y=7531484.801 X=4546672.315   

7 Y=7531492.150 X=4546691.907   

 

Површина на опфат 

Вкупната површина на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 

– Површински соларни и фотоволтаични електрани за градби за производство на електрична енергија од  

обновливи  извори  со  мoќност  над  2.5МW  на  КП133  и  КП134  КО  Горно  Оризари,  Општина Битола., изнесува 

23.268м2.   

 

3. Проектни барања за градбите во рамки на проектниот опфат   

Согласно со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), во 
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рамки на проектниот опфат се планираат содржини кои спаѓаат во следната класа на намена:   

Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани за градби за производство на електрична енергија од  

обновливи  извори,  со  потребната  комплементарна  намена  Е1.8  –  Инфраструктури  за  пренос  на 

електрична енергија, како и други кои ќе се утврдат при изработката на проектната документација.   

Со урбанизација на локацијата преку рационално уредување и употреба на земјиштето и формирање на една 

градежна парцела во согласност со поставките и насоките од Просторниот план на Република Македонија, 

односно реализација на функционална целина преку определување на оптимални параметри за изградба во 

согласност со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), ќе 

се овозможи реализација на градба за производство на електрична енергија од обновливи извори, со што се врши 

заштита и унапредување на животната средина.   

Задача на проектната документација е изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план,   

со која ќе се  постигнат следните цели:   

• усогласување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со поставките на Просторниот план  на 

РМ;   

• оптимално дефинирање на мрежи и објекти од комуналната инфраструктура;   

• за единицата на градежно земјиште формирана во рамките на проектниот опфат да се дефинираат услови   

за:   

- заштита и унапредување на животната средина, природното наследство и културното наследство;   

- заштита и спасување, заштита од пожари;   

- урбано зеленило и озеленетост;   

- обезбедување  услови  за  одржлив  развој,  рационално  уредување  и  користење  на  земјиштето  како 

необновлив ресурс.   

 

Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински 

соларни и фотоволтаични електрани за градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со 

мoќност над 2.5МW на КП133 и КП134 КО Горно Оризари, Општина Битола се следните документи:   

• Услови за планирање на просторот бр.Y03823 од мај 2023 одобрени со Решение за Услови за 

планирање УП1-15 1216/2023 од 06.06.2023. Условите за планирање на просторот содржат 

општи и посебни услови, насоки и решенија од планската документација од повисоко ниво и 

графички прилози од Просторниот план како највисок стратешки, интегрален и долгорочен 

развоен документ, заради утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на државата, 

определување на намената како и уредувањето и користењето на просторот и ќе се почитуваат 

при изработката на проектната документација   

• Ажурираната геодетска подлога   

• Проектната програма  

 
При изработката на Урбанистичкиот проект и понатамошната проектна документација, особено да се почитуваат 
следните заклучни согледувања од Условите за планирање на просторот: 
 
Користење и заштита на земјоделско земјиште 

- Согласно Просторниот план на Република Македонија просторот на Републиката е поделен во 6 земјоделско 
стопански реони и 54 микрореони. Предметната локација припаѓа на Пелагонискиот реон кој има 10 
микрореони. 

- При изработка на предметната документација, неопходно е воспоставување и почитување на ефикасна 
контрола на користењето и уредување на нормите и стандарди за градба. Меѓу приоритетните определби на 
Просторниот план е заштитата на земјоделското земјиште, а особено стриктното ограничување на 
трансформацијата на земјиштето од 1-1У бонитетна класа за неземјоделско користење, како и зачувување на 
квалитетот и природната плодност на земјиштето. 

 
Водостопанство и водостопанска инфраструктура 

o Изградбата на фотоволтаичните централи со која преку користење на сончевата енергија, како 
обновлив ресурс, ќе се произведува електрична енергија (како и искористувањето на 
хидроенергетскиот потенцијал со кој располага ВП ,,Пелагонија“) ќе допринесе за подобрување на 
енергетската покриеност на потрошувачите во согласност со принципите на еколошко искористување 
на ресурсите. 
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Сообраќајна инфраструктура 
- Според Просторниот план на Република Македонија автопатската и магистрална патна мрежа релевантна за 

предметниот простор е: 
- АЗ - (Крстосница Требениште-врска со А-2-крстосница Подмоље-Охрид-КоселРесен-Битола-Прилеп-Велес-

Штип-Кочани-Делчево-граница со Бугаријаграничен премин Рамна Нива), делница Битола-крстосница 
Кукуречаниграница со Грција-граничен премин Меџитлија-делница Косел-врска со А-3Охрид-граница со 
Албанија-граничен премин Љубаниште). 

- Релевантен регионален патен правец за предметната локација, според Просторниот план на Република 
Македонија, влегува во групата на регионални патишта "РГ и е со ознака: 

- Р13И - (Битола-врска со РП01 -Новаци-Маково-Чаниште-Расимбегов Мост-врска со РП07) и делница (Рапеш-
Старавина-врска со Р2338). 

- При изработка на планската документација од аспект на безебедноста во Патниот сообраќај, да се почитуваат 
Законот за јавни патишта, како и важечките Законски и подзаконски акти кои ја допираат оваа област. 

 
Заштита на животна средина 

- Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при поставувањето на површински 
соларни и фотоволтаични електрани, КО Горно Оризари, Општина Битола, потребно е да се почитуваат 
одредбите пропишани во законската регулатива од областа на заштита на животната средина и подзаконските 
акти донесени врз нивна основа. 

- Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле неговите 
природни вредности. 

- Да се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од опремата, со цел да се избегнат 
негативните ефекти од бучавата и да се почитуваат пропишаните гранични вредности за дозволено ниво на 
бучава во животната средина. 

- Создавачите на отпад се должни во најголема можна мера, да го избегнат создавањето на отпад и да ги 
намалат штетните влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. При 
управување со отпадот по претходно извршената селекција, отпадот треба да биде преработен по пат на 
рециклирање, повторно употребен во истиот или во друг процес за екстракција на секундарните суровини или 
пак да се искористи како извор на енергија. 

- Евентуалниот отпад што може да се формира во тек на поставувањето и експлоатациониот период треба да се 
депонира организирано со контролиран транспортен систем во постојната депонија. 

- Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација на евентуално 
предизвиканите нарушувања во животната средина. 

 
 
Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина 

- При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не спроведување на стратегиска оцена за 
документацијата за предметниот простор за поставување на површински соларни и фотоволтаични електрани, 
КО Горно Оризари, Општина Битола, задолжително да се земат во предвид насоките за потреба од 
спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина, како и забелешките и заклучоците 
од секторските области опфатени со Просторниот план на Република Македонија 

 

 

4. Проектни барања за инфраструктурата   

Пристап до градежната парцела ќе се обезбеди од постоечки некатегоризиран пат на КП410 КО Горно 

Оризари.   

Во близина од северна страна минува постоечки локален пат до с.Карамани кој се поврзува со магистрален 

пат А3-крак М5 (делница Битола од крстосница Кукуречани до граница со Р.Грција).  

Од локалниот пат се издвојува некатегоризиран пат на КП410 КО Горно Оризари кој претставува пристап до 

планираната градежна парцела од западна страна.   

Внатрешниот сообраќај ќе се уреди на начин кој ќе обезбеди непречена комуникација и пристап на ПП 

возила.Во делот на комуналната инфраструктура ќе се изврши оптимално димензионирање.   

Напојувањето на градбите со електрична енергија, како и поврзувањето во електроненергетската мрежа ќе се 

уреди во целост согласно обезбедените податоци, информации и мислења од надлежните институции.   
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te
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